

Talousarvioaloite TAA 372/2021 vp

Ville Tavio ps

Talousarvioaloite poliittisten nuorisojärjestöjen tukemiseen ehdotetun määrärahan vähentämisestä (-5 000 000 euroa)

Eduskunnalle

Vuodesta toiseen poliittiset puolueet ovat saaneet valtiolta mittavia puoluetukiaisia. Puoluetukijärjestelmämme on kansainvälisesti katsoen poikkeuksellisen antelias. Varsinaisen puoluetukijärjestelmän lisäksi poliittisille nuorisojärjestöille maksetaan erillisiä tukia opetus- ja kulttuuriministeriön budjetista ja monet järjestöt nostavat tukia useammilta eri tahoilta, kuten kuntien budjeteista.

Opetus- ja kulttuuriministeriön tuelle on ollut tyypillistä "saavutetuista eduista ei tingitä" -toimintamalli, jossa takavuosien suurten puolueiden nuorisojärjestöjen tukisummat ovat jämähtäneet tietylle, varsin korkealle tasolle, josta ei tingitä, vaikka puolueiden painoarvo vähenisi merkittävästi. Vastaavalla tavalla niiden puolueiden, jotka ovat kasvaneet vasta tällä vuosikymmenellä, nuorisojärjestöt ovat saaneet merkittävästi pienempiä tukisummia. Tällainen menettely on epäreilua ja asettaa eri puolueiden nuorisojärjestöt hyvin eriarvoiseen asemaan keskenään.

Perussuomalaiset katsoo, että puolueiden tulisi tukea poliittisten nuorisojärjestöjensä toimintaa saamistaan puoluetukirahoista vastaavalla tavalla kuin esimerkiksi puolueiden naisjärjestöjä tuetaan, ja muu yhteiskunnan taloudellinen tuki poliittisille nuorisojärjestöille lakkauttaa. Tällöin puolue voisi itse osoittaa nuorisotoimintaansa tarpeelliseksi katsomansa rahoituksen, ja rahoituksen suuruus heijastelisi puoluetukien mukana puolueiden vaalimenestystä sekä keskinäisiä voimasuhteita. Erityisen perustelluksi leikkauksen tekee se, että veikkauksen tuottoennuste on laskenut merkittävästi koronakriisin seurauksena. Perussuomalaiset ehdottaa poliittisten nuorisojärjestöjen tukeen 5 000 000 euron leikkausta.

Edellä olevan perusteella ehdotan,

että eduskunta vähentää 5 000 000 euroa momentilta 29.91.50 poliittisten nuorisojärjestöjen tukemiseen ehdotetusta määräraahasta.

Helsingissä 8.10.2021

Ville Tavio ps